НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2022
№49
с. Новопокровка Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановлений от 18.02.2015 №23 и от 28.06.2016 №23
   В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, экспертным заключением департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности, руководствуясь уставом Новопокровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Постановления  от 18.02.2015 № 23 и от 28.06.2016 №23 «Об утверждении социальной нормы площади жилого помещения, предоставляемого на одиноко проживающего гражданина из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения, принимаемой для расчета размера субвенции на территории Новопокровского сельского» поселения считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Новопокровское  сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте  Новопокровское  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                                 А.В.Изотов
Е.М.Демина

58-134

В дело № ________

«      » _______2022
________ Е.М.Демина